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 HLS 2025 
 NYHEDSBREV SOMMER 
 Hermed skoleårets sidste nyhedsbrev. Tak for et virkelig dejligt år! Og rigtig god og 
 velfortjent sommerferie til alle lige om lidt. God læselyst fra ledelsen. 

 Tilsynserklæring fra vores tilsynsførende 
 Vi har netop modtaget skoleårets tilsynsrapport. Det er en flot rapport med en sammenfatning som 
 vi er glade for og stolte over: 

 “Det er sjældent at se, hvordan en skole både i sin hverdag og i sine dialoger lykkes at udleve sine 
 værdier i en grad som det lykkes på Hareskovens Lilleskole. 
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 Skolen balancerer på fornem vis sin hverdag, med både mange traditioner og fornyelse. Et eksempel 
 på fornyelsen dette skoleår er, at Hareskovens lilleskole har taget hul på en ny strategi for "et sundt, 
 digitalt børneliv". Et arbejde, som involverer både bestyrelse, alle medarbejdere og elever fra 
 overbygningen I den observerede undervisning og i dialog med ledelse, undervisere og elever, 
 opleves det tydeligt, at dannelse forstås bredt og at faglig fordybelse, leg og forpligtende 
 fællesskaber - er kernebegreber på skolen. Skolen bærer præg af systematisk involverende 
 læringsledelse, fokus på elevinddragelse og en stærk evalueringskultur. Det er min klare faglige 
 vurdering, at Hareskovens Lilleskole, i hele sit virke, klart står mål med, hvad man ville forvente af 
 folkeskolen - og mere til. Jeg glæder mig til fortsat at følge skolens udvikling og ser frem til et fortsat 
 godt samarbejde” 

 Carsten Dahlerup, tilsynsførende skoleåret 24/25. 

 Hvordan er det nu med gaver til personalet ved skoleårets afslutning? 
 Vi kan se, at der blandt mange forældre er en sød kultur for at udtrykke glæde og taknemmelighed ved skolen 
 og samarbejdet ved at give personalet flotte gaver op til f.eks. sommerferie og juleferie. Det er altid rart at føle 
 sig værdsat, og gaverne har også skabt stor glæde, selvom det selvfølgelig langt fra er en forventning. 
 Imidlertid vil vi gerne venligt henstille til, at vi i arbejdsfællesskabet opfatter vores indsats som en fælles bedrift 
 på tværs af både teams og faggrupper, og derfor bliver vi rigtig glade, når jeres lyst til at anerkende os med 
 fysiske gaver sker som en anerkendelse af den samlede personalegruppe eller hele teamet. 
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 Har du dele-værdige “tips og tricks” til andre forældre? 
 Vi vil gerne facilitere en lille fyraftenscafe for forældre, som ønsker at få eller udveksle gode ideer til, 
 hvordan man teknisk kan opsætte diverse skærmbegrænsninger på børnenes devices derhjemme. 
 Det kan være tidsstyring, filtre mod bestemte dele af internettet osv. 
 Vi forestiller os “åben dør” et par timer en eftermiddag, hvor alle interesserede forældre kan dukke 
 op og få eller give et trick. 
 Hvis du har erfaring med sådan noget, så skriv til Mette og Mikkel i intra. Vi håber at kunne skabe 
 rammer for videndeling i starten af det nye skoleår. 

 Oprydning: Tak for lån! Og lidt ekstra kærlighed til skolen 
 Vi er glade for, at skolens rum bliver brugt og lever et rigt liv – med alt fra forældreband og 
 passedage til klassefester og private arrangementer. Det skaber liv og fællesskab! Vi oplever 
 desværre indimellem, at vi møder ind om morgenen til oprydning i stedet for undervisning efter 
 sådanne arrangementer. Derfor vil vi venligt minde om, hvor vigtigt det er, at lokalerne efterlades i 
 god stand. En lille ekstra indsats med oprydning efter eget arrangement, når I bruger skolen gør, at 
 vi kan møde ind til vores arbejdsplads og gå i gang med opgaverne - uden først at rydde op. 
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 Vigtige datoer 

 Her er som sædvanlig en liste over vigtige datoer. Husk at man også altid kan finde vigtige og 

 opdaterede datoer på vores hjemmeside under “I som forældre” og så “Ferie og fridage” 

 https://hareskovenslilleskole.dk/ferie-og-fridage/ 

 VIGTIGE DATOER 

 Musik- og Teaterfestival  Mandag til onsdag i uge 26 

 Dimission  Torsdag d. 26. august (uge 26) 

 Sidste skoledag  Fredag d. 27. august 

 FTO åben  Uge 27 og 28 fra klokken 7 - 16 

 FTO lukket  Uge 29, 30 og 31. 

 FTO åbner igen  Mandag d. 4. august. (Uge 32 fra  klokken  7 - 16) 

 Første skoledag  Mandag d. 11. august. (Uge 33) 

 Arbejdsweekend  Weekenden d. 4. og 5. oktober 

https://hareskovenslilleskole.dk/ferie-og-fridage/
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 Nye børn og voksne - Velkommen 
 Vi siger velkommen til nye børn: Johanne og  Eik er startet  i 5.æbler, Viola er startet i 3. klasse og så 
 starter Katinka den 1. august i 7. klasse. Hjerteligt velkommen til jer og jeres familier. Så er der også 
 startet en ny morgenåbner; Ina Bjørkmann. Varmt velkommen til dig også. Vi glæder os til at lære jer 
 alle at kende. 

 Og så skal vi også sige 1000 tak til Annette, som har været fantastisk i årsvikariatet som 
 børnehaveklasseleder for Delfinerne. Tak for dit nærvær og store engagement - Det har været en 
 gave! 

 Et sundt, digitalt børneliv 
 På bestyrelsesmødet d. 08.05.25 godkendte bestyrelsen skolens strategi for et sundt, digitalt 
 børneliv. Strategien skal implementeres fra skoleåret 25/26 og har især en forandret betydning for 
 mellemtrinselever, der fra næste skoleår ikke skal have private devices  - heller ikke mobiltelefoner - 
 med i skole eller klub. For overbygningseleverne er det f.eks. nyt, at computeren ikke længere er 
 fremme i pauserne. Strategien kommer også med en opfordring til forældre om at indføre en 
 hverdagsregel derhjemme, så gaming ikke sker før efter 15.30, så vi sammen kan værne om klubbens 
 muligheder og aktiviteter og hjælpe børnene til deltagelse i fællesskabet. 
 Ledelse, lærere og pædagoger taler løbende om, hvordan vi bedst kan lykkes - også i dialogen med 
 forældre, børn og unge, og vi ser frem til at kunne lave et skole- og fritidsliv uden digitale 
 forstyrrelser. 
 I forlængelse af dette nyhedsbrev udsender ledelsen yderligere information, der retter sig til de 
 enkelte afdelinger og/eller årgange. 
 Vi er meget tilfredse med nu at have en ambitiøs strategi, og vi ser frem til et positivt samarbejde 
 med forældre og ansatte om at effektuere den. 

 Vi håber, at I vil læse strategien - den er vigtig! Klik ind på hjemmesiden ved at følge linket her: 
 https://hareskovenslilleskole.dk/et-sundt-digitalt-boerneliv/ 

https://hareskovenslilleskole.dk/et-sundt-digitalt-boerneliv/
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 Varme og gode sommerhilsner fra 

 Trine, Mette og Mikkel 


